
wtirr GMINY 
Brody , 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach 	publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 
z 	późniejszymi zmianami) oraz 	§ 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

* 1 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr ł. 

§ 2 
Zmienia sie treść  załączników do uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 

2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok: 

- Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2017 Wó ta Gminy Brody za dnia 28 marca 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

BRODY 

Nr dokumentu 48/2017 
Data podjęcia 2017-03-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  'ą  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -48 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -48 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 48 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 	'4   0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów dróg 7100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7100,00 

90095 Pozostała działalność  -7100,00 

4300 Zakup usług pozostałych -7 100,00 

Razem: 0,00 

P 
WÓJT G lifORODY 

Marna 



WÓJT GMINY 
Brody 	 Załącznik Nr 2 

do Zarzadzenia Nr 48/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 28 marca 2017r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 
W 

Lp. Dzial Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2017 
(6+7+9410) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
wlasne jst 

kredyty 
„pożyczki 

w IV":  dotacje i 

pochodzące 
z Innych Yr? 

„„r 	„c środki 
środki 

wymienione 
w art. Susi 1 
pkt 2 i 3 u.tp. 

...ewie 
...tok weno 
in,r 

2  3  4 s e I e v ta II 

1 600 60016 

Budowa skrzyżowania 
ulicy Nad Tona/ z 
utą  Stefana w 

miejscowości Brody w 
km 172.6-172.8 Sni 

kolejowej nr 025 Lód/ 
Koeska Dębica na 
terenie S 

250 000 - 250 000 

 
 
 
 

. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2. 600 60016 

Projekt budowlany ul. 
Leśnej w Dzkrrowte 
wraz z podziałem i 
re(Macia Prawną  

dziatek (Spec ustawa) 

11 000 11 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

3. 600 60016 
Budowa parkingu 
w miejscowości 

Lipie 
30 000 30 000 

 
 

D. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 
 

4. 600 60(116 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313042 T Althmek- 
Lubienia -etap I 

282 109 282 109 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 
T Ruda-Styków- 
(Nad Zalewem) - 

etap I 

320 449 
 

D. 
 

320 449 
C. Brodach 

 

 Urząd Gminy w 

6. 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi ul. 

Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

141 000 

D. 
 

141 000 B. 
C. Brodach 

- Urząd Gminy w 

7. 600 60016 
Projkt przebudowy 

drogi gminnej 
Krynki-Gebice 

10 000 10 000 
C. Brodach  

 
 

D. 

Urząd Gminy w  



Załącznik Nr 2 
do Zarzadzenia Nr 48/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 28 marca 2017r. 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 
Ruda-Adamów - 

etap II 

171 036 171 036 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

9. 600 60016 

Projekt techniczny 
przebudowy mostu 
na rzece Kamiennej 

w miejscowości 
Dziurów i Styków 

17 000 17 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
 

Brodach 

10. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebudowy drogi 

ul.Poina w m.Brody 
3 000 3 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

11. 600 60016 

Projekt techniczny 
budowy ul. Łąkowej 

W miejscowośd 
Młynek 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

12. 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Lipie 

150 000 - 75 000 

 
75 000 

C 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem cizia, 600 1 395 594 1 320 594 - 75 000 - 

13. 700 70005 Budowa molo na 
zalewie Brodzkim 

130 000 25 000 105 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 700 70005 
Budowa slipu na 
nabrzeżu zalewu 
Brodzkiego 

46 400 46 400 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

15. 700 70005 

Budowa wiaty przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

15 000 15 000 

, 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

16. 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomosci na 
potrzeby własne 
gminy 

30 000 30 000  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarzadzenia Nr 48/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 28 marca 2017r. 

17. 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wlasnosdowych z 
Pocztą  POISIM 
(dot.lokalu w 
budynku KUC 
zgodnie z ostatnią  
ofertą) 

50 000 

D.  

50 000 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

18. 700 70005 

Zakup monitoringu 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

9 840 9 840 B 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  700 281 240 71 400 209 840 - - - 

19. 750 75023 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 
XEROX 
WorkCenter 
5022/5024 

4 000 4 000 

D. 
 

B. 
, 

Urząd Gminy w
C. Brodach 

razem dział  750 4 000 4 000 - 

20 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

900 000 225 000 
C 
B.  

. 
D. 

675 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 900 000 225 000 675 000 

21. 801 80101 

Przygotowanie 
dokumentacji wraz z 
wnioskiem do 
projektu „Rozwój 
infrastruktury 
edukacyjnej w 
Gminie Brody 

30 000 - 

D.  

30 000 
Brodach  

 
 

Urząd Gminy w 

22. 801 80101 

Wyposażenie sal 
lekcyjnych w 
Szkole 
Podstawowej w 
Lubiani 

13 425 13 425 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarzadzenia Nr 48/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 28 marca 2017r. 

23. 801 80101 

Zakup 
komputerów oraz 
projektora dla 

Podstawowej w 
Stykowie 

Szkoty C. 
18 000 18 000 

B. 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

24. 801 80101 Doposażenie PSP 
w Dziurawie 

10 401 10 401 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  801 71 826 71 826 - 

25. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze krajowej nr 9 
w miejscowości 
Rudnik (od sklepu) 

35 100 7 100 

D.  

28 000 
Brodach  

 
 

Urząd Gminy w  

26. 900 90015 

Wykonanie 
projektów 
technicznych 
budowy oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

11 000 11 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  900 46 100 7 100 39 000 

27. 921 92105 

Adaptacja toalety 
w budynku sceny 
plenerowej w 
Adamowie 

10 000 10 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 10 000 10 000 - - - - 

28. 926 92601 
Zagospodarowanie 
boiska sportowego w 
Lipki 

7 359 - 7 359 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

29. 926 92605 
Zakup i montaż  
siłowni plenerowej 
w Dziurowie 

14 449 14 449 
Brodach  

B  
 
 

- Urząd Gminy w 

30. 926 92605 

Zagospodarowanie 
dzialki gminnej przy 
Świetlicy Wiejskiej w 
Koczowie 

26 850 26 850  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarzadzenia Nr 48/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 28 marca 2017r. 

31.  326  92606  
Budowa siłowni 
zewnętrznej przy
świetlicy wiejskiej 
w Krynkach 

17 850 - 17 850  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

32. 926 92605 

Budowa silowni 
plenerowej wraz z 
zagospodarowaniem 
tereny Przy wiatach na 
działce gminnej w Lipiu 

12 000 12 000 - 
Brodach  

B  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

33. 926 92605 

Budowa siłowni 
plenerowej kolo 
Szkoły 
Podstawowej w 
Lubieni 

13 425 13 425 
Brodach  

 
 
 
 

- Urząd Gminy w  

34. 926 92605 

Zagospodarowanie 
terenu wokół  parkingu 
u zbiegu ulic 
Warszawskiej i 
Podgórskiej poprzez 
wyn5wnanie terenu. 
ustawienie elementów 
Placu zabaw, 
nasadzenie 
roślinnosci, ogrodzenie 
terenu w Młynku 

24 000 - 24 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w  

Brodach 

35. 926 92605 

Budowa siłowni 

zewnętrznej na dziel"  gminnej nad Zalewem 
kolo wiaty w Rudzie 

23 199 - 23 199 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

36. 926 92605 

Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem  terenu wokół w 
Rudniku 

9 023 -9 023 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

. 

37. 926 92605 

Budowa placu 
zabaw wraz z 
projektem na dzika 
gminnej nr 398/3 w 
Borze Kunowskim 

8 019 8 019  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarzadzenia Nr 48/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 28 marca 2017r. 

 926 92605 

Rozbudowa budynku 
zaplecza sportowego 
wraz z budową  
elementów 
infrastniktuty slużącej 
spolecznosci lokalnej 
W kompleksie sportowo 
rekreacyjnym 
położonym w m.Brody 
przy ul. Sportowej 1 

110 000 - 110 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

 
' 

926 92695 

Ubworzenie placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Stawie 
Kunowskim 

12 800 12 800  
 

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 278 974 - 278 974 - - - 
Ogółem 2 987 734 82 500 2 155 234 75 000 675 000 - 

VVybrad odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 

• 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

